

REGISTRO DE INVENTARIO DE ESTOQUE

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Código do Produto		Descrição	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor Total	Classificação Fiscal Conforme NBM/SH
Grupo:		073-EMBALAGENS					
Sub Grupo:		001-EMBALAGENS					
A-01		TAMBOR CINTURADO 200L	UN	81,000	116,8243	9.462,77	73102990
A-02		CONTAINER BOCA PEQUENA 1000L	UN	40,000	362,8885	14.515,54	44152000
A-03		BAG PAPELAO 200L	UN	40,000	150,0000	6.000,00	39232110
A-04		TAMPA 18L 170MM TINTOMETRICA	UN	282,000	3,7060	1.045,10	73102190
A-08		TAMPA BOMB PLAST 20 L	UN	333,000	0,7985	265,92	39235000
A-09		TAMPA BDE 18L/20L	UN	1.384,000	3,0825	4.266,30	99999999
A-100		TAMPA BALDE PRETO 5L	UN	15,000	2,1320	31,98	39239000
A-107		GALAO BATOQUE 3,6L	UN	904,000	8,2174	7.428,54	86090000
A-108		GALAO 3,6L GALVIFIX	UN	505,000	7,4988	3.786,91	73102190
A-11		FRASCO 500 ML	UN	120,000	1,5000	180,00	39235000
A-116		LATA S/LITOGRAFIA S/VERNIZ C/BATOQUE 24M	UN	860,000	2,5838	2.222,09	00000000
A-120		BALDE PLASTICO PRETO 5L	UN	15,000	7,0506	105,76	39239090
A-122		LATA CILINDRICA C/TAMPA S/LITROGRAFIA 5L	UN	1.201,000	11,1353	13.373,60	00000000
A-123		CAIXA PAPELAO 333x188x280	UN	92,000	1,3427	123,53	48191000
A-125		QUARTINHO BATOQUE 900ML	UN	2.256,100	4,0605	9.161,05	73102190
A-126		CAIXA PEQUENA 205X175X130	UN	1.173,000	0,8397	985,02	48191000
A-127		CAIXA PAPELAO MEDIA 355X170X202	UN	983,000	1,3963	1.372,64	48191000
A-128		PALLET MADEIRA 1000 X 1200	UN	65,000	15,0203	976,32	44152000
A-129		PALLET PINUS 1200 X 1200	UN	110,000	77,7272	8.550,00	44152000
A-13		TAMPA POTE ROSCA	UN	302,000	0,3197	96,55	39235000
A-130		PALETE EUCALIPTO 800 X 1100	UN	20,000	50,0000	1.000,00	44152000
A-131		TAMPA 2" P/TAMBOR METALICO 200L	UN	9,000	2,5688	23,12	00000000
A-132		TAMPA 3/4" P/TAMBOR METALICO 200L	UN	57,000	0,8531	48,63	00000000
A-133		FRASCO PLAST 100ML	UN	328,000	0,5588	183,31	39233090
A-134		TAMPA FRASCO 100ML	UN	328,000	0,0878	28,80	39235000
A-135		FRASCO PLAST 250ML NATURAL C/ BATOQUE /	UN	40,000	3,8897	155,59	00000000
A-14		TAMPA FRASCO/GARRAFA PLASTICA 1L	UN	1.265,000	0,1197	151,49	39235000
A-15		SACO PLASTICO ABERTO CANELA 95X160X0,020	UN	1.798,000	3,7000	6.652,60	73102990
A-20		TAMBOR REV INTERNO TAMPA REMOV E CINTA 2	UN	149,000	313,0512	46.644,63	73102190
A-21		BALDE 18L	UN	2.962,200	27,2972	80.860,03	73102190
A-22		BOMBONA PLASTICA 10L	UN	425,000	10,7624	4.574,02	39233090
A-23		TAMPA BOMB PLAST 10L	UN	425,000	0,8400	357,00	39235000
A-25		BOMBONA PLASTICA 2L	UN	26,000	1,9326	50,25	39233090
A-26		TAMPA BOMBONA PLAST 2L	UN	26,000	0,2623	6,82	39235000
A-27		TAMBOR PLASTICO 200L	UN	11,000	160,0000	1.760,00	00000000
A-29		LATA RECUP SEM LITOGRAFIA 3,6L	UN	2,000	7,0400	14,08	00000000
A-31		BOBINA FOLHA SIMPLES 570X008	UN	11,004	13,2878	146,22	39201099
A-33		LATA BOCA LARGA 18L ESMALTADA - S/ LITOG	UN	16,000	18,5431	296,69	73102190
A-34		FRASCO 250 ML CILINDRICO BRANCO	UN	38,000	2,3800	90,44	39233090
A-35		TAMPA 35MM POLEXAN BRANCA	UN	38,000	0,6200	23,56	39235000
A-40		FRASCO BRANCO VIRGEM 40ML	UN	58,000	0,3079	17,86	00000000
A-41		TAMPA FRASCO 40ML	UN	58,000	0,1318	7,65	00000000
A-50		LATA RETANGULAR BATOQUE 24MM 500ML	UN	5.543,400	4,2087	23.330,75	73102990
A-62		POTE 1KG	UN	302,000	0,8793	265,55	39233090
A-65		BOMBONA PLASTICA 20L	UN	333,000	12,9372	4.308,11	39233090
A-66		POTE BRANCO 250ML	UN	500,000	0,4239	211,99	39233090
A-67		TAMPA POTE 250ML	UN	500,000	0,3131	156,57	39235000
A-68		TAMPA FRASCO PLAST 200 ML	UN	821,000	0,1197	98,32	39235000
A-69		BOMBONA PLASTICA 5L	UN	307,000	4,9815	1.529,35	39233090
A-70		BALDE PLAST 20L	UN	1.029,000	7,1793	7.387,60	39249000
A-77		CONTAINER BOCA LARGA 1000L	UN	37,000	407,4505	15.075,67	86090000
A-79		CAIXA PAPELAO GRANDE 340X340X190	UN	213,000	2,1773	463,77	48191000
A-80		LATA BOCA LARGA 18L	UN	582,000	18,9723	11.041,91	73102190
A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	UN	1.948,000	16,7904	32.707,78	73102190
A-82		GALAO 3,6L	UN	3.439,382	7,9179	27.232,71	73102190
A-83		LATA RETANGULAR 5L	UN	1.960,000	7,6688	15.030,97	73102190
A-84		QUARTINHO S/BATOQUE 900ML	UN	3.880,372	3,4704	13.466,45	73102190
A-85		TAMBOR METALICO TF 200L	UN	257,000	108,8999	27.987,29	73102190
A-86		FRASCO/GARRAFA PLASTICA 1L	UN	1.265,000	0,6787	858,67	39233090
A-91		GALAO PLASTICO 5L	UN	74,000	4,0000	296,00	73102190
A-92		LATA 1/16 225ML	UN	7.040,520	7,8672	55.389,41	73102190
A-93		LACRE/TAMPA P/TAMBOR METALICO PERSONALIZ	UN	5.024,000	0,6978	3.505,79	73102190
A-94		LACRE/TAMPA P/TAMBOR METALICO PERSONALIZ	UN	5.024,000	0,3966	1.992,98	83099000
A-96		FRASCO PLAST BRANCO 500ML	UN	115,000	0,5568	64,04	39233090
A-97		FRASCO PLAST 200ML	UN	822,990	0,5190	427,19	39233090
CX		CAIXA	UN	1,000	16,9000	16,90	99999999
OU		OUTROS	UN	1,000	800,0000	800,00	99999999
TOTAL DO SUB-GRUPO ----->				59.870,968		470.688,18	
TOTAL DO GRUPO ----->				59.870,968		470.688,18	
TOTAL GERAL ----->				59.870,968		470.688,18	